

(様式第5号)

令和6年度会派政務活動費出納簿

(議員名 : 土遠孝昌)

整理 番号	年月日	内 容	収 入	支 出										残 額	備 考
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費		
※		令和6年度政務活動費	264,000											264,000	
1	令和6年5月21日	プリンターインク								14,466				249,534	会派① 3分の1
2	令和6年5月28日 ～5月30日	政務活動視察		41,778										207,756	会派② 3分の1
3	令和6年8月13日	赤穂民報広告料				22,000								185,756	会派③ 3分の1
4	令和6年11月11日	事務用品								40,186				145,570	会派④ 3分の1
5	令和6年12月11日	ラベルインデックス								818				144,752	会派⑤ 3分の1
6	令和6年4月分	ガソリン代		2,000										142,752	個人-1
7	令和6年5月分	ガソリン代		2,000										140,752	個人-2
8	令和6年6月分	ガソリン代		2,000										138,752	個人-3
9	令和6年7月分	ガソリン代		2,000										136,752	個人-4
10	令和6年8月分	ガソリン代		2,000										134,752	個人-5
11	令和6年9月分	ガソリン代		2,000										132,752	個人-6
12	令和6年10月分	ガソリン代		2,000										130,752	個人-7
13	令和6年11月分	ガソリン代		2,000										128,752	個人-8
14	令和6年12月分	ガソリン代		2,000										126,752	個人-9
15	令和7年1月分	ガソリン代		2,000										124,752	個人-10
16	令和6年5月7日	USBケーブル・カードメディア								2,426				122,326	個人-11
17	令和6年5月8日	USBケーブル								815				121,511	個人-12
18	令和6年11月17日	プリンターインク								15,373				106,138	個人-13
19	令和7年1月21日	プリンターインク								12,025				94,113	個人-14
			264,000	61,778	0	22,000	0	0	0	86,109	0	0	0	94,113	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。